臺中市政府借款契約
立借款契約人：臺中市政府                               (以下簡稱甲方)
（金融機構）                             (以下簡稱乙方)
茲因甲方為辦理債務還本及建設經費向乙方借款，特訂立本契約如下：
一、借款方式：信用借款。
二、借款額度：
三、借款年限：自甲方首次動支日起算一年。
四、借款利率：自借款日起，依中華郵政一年期定期儲金未達500萬元機動利率為基準利率，加(減)年息       ﹪，目前合計為年利率      ﹪，並隨基準利率變動時□按月調整■同時調整。
五、撥款方式：於借款年限內得分次動支，已動用額度不得再循環動用；甲方動支時應出具公函敘明動撥日期、金額及指定撥入帳戶，向乙方申請核撥，不另立借據。
六、償還方式：本息到期一次清償；甲方得視其財政調度情況提前償還部分或全部借款，乙方依原定利率以實際天數按日計算利息。如繳付日為非營業日，則可以延至乙方次一營業日再繳納。
七、本借款債務之清償如有遲延，乙方除得自遲延日起按第四條所定利率計收遲延利息外，並得加收違約金。該違約金不論所遲延者為本金或利息，在六個月部分，按上開遲延利息百分之十計收，超過六個月部分，按上開遲延利息百分之二十計收。
八、本契約甲乙雙方代表人變更時，承受其職務之人即為當然代表人，無須辦理契約變更。
九、其他：
(1) 甲方對於乙方及其他相關機構就其資料之蒐集、處理及利用，同意下列事項：
1. 乙方僅得於履行本契約之目的範圍內，蒐集利用甲方之徵信、授信等資料及與各機關之往來資料。但相關法規另有規定者，不在此限。
(2) 乙方得將本契約交易內容及前款資料提供與財團法人金融聯合徵信中心（以下簡稱聯徵中心）。聯徵中心得蒐集利用前款資料，並得將該資料提供與其會員金融機構蒐集利用。
(3) 本契約約定如有未盡事宜，除依有關法令及銀行公會規章暨銀行一般慣例辦理外，悉由甲、乙雙方以書面協議定之。
十、因本契約涉訟時，甲乙雙方同意以臺灣臺中地方法院為第一審管轄法院。
十一、本契約正本貳份、副本貳份，正本壹份及副本貳份由甲方存執，另正本壹份由乙方存執。
甲乙雙方聲明已於合理期間審閱上開全部條款內容並已充分瞭解，承諾簽訂本契約，簽章於後：
甲　　　方：臺中市政府
代  表  人：
地　　　址：臺中市西屯區臺灣大道三段99號
乙　　　方：
代  表  人：
地　　　址：
中    華    民     國                年               月                日
第 2 頁，共 2 頁